
COMUNE DI CASCIA
Provincia di Perugia

COPIA DETERMINAZIONE DEI SERVIZI TERRITORIO

Numero
122
Data
12-05-17

Oggetto:PUBBLICAZIONE AVVISO DI DEPOSITO VARIANTE P.R.G.
PARTE OPERATIVA. LIQUIDAZIONE DITTA: PIEMME S.P.A.

N.  481 del Registro Generale

L'anno  duemiladiciassette,il giorno  dodici del mese di maggio ,nel
proprio Ufficio .

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
PREMESSO:
-che il Comune di Cascia ha adottato una variante generale al PRG parte operativa,
approvato con D.C.C. n. 40 del luglio 2002, in sede di conferenza dei servizi presso la
Provincia di Perugia in data 10/6/2015 ai sensi dell'art. 212 comma 3 della L.R. 1/2015,
per la realizzazione di una rotatoria per messa in sicurezza intersezione S.R. 320 - 320
Dir.;

CONSIDERATO
- che per detta Variante Generale al P.R.G. occorre provvedere, ai sensi della L.R.
11/2005 alla pubblicazione di un avviso per la cittadinanza da pubblicare sul Bollettino
Ufficiale Regionale e su almeno n°2 quotidiani;

VISTO:
- il preventivo di spesa proposto dalla PIEMME Concessionaria di Pubblicità, per la
pubblicazione di un avviso sulla testata "Il Messaggero edizione regionale" per un
importo di Euro 228,14 IVA compresa;

VISTA la fattura n°VE0006982017 del 28/3/2017 emessa dalla ditta PIEMME s.p.a.
Concessionaria di Pubblicità, dell'importo totale di Euro 228,14, di cui Euro 41,14 per
IVA al 22% relativa alla pubblicazione di un avviso sulla testata "Il Messaggero
edizione regionale" regolarmente avvenuta;

RITENUTO:
- di dover liquidare alla ditta PIEMME s.p.a. Concessionaria di Pubblicità,la somma di
Euro 228,14 necessaria per l'espletamento della pubblicazione di Legge del suddetto
avviso, con imputazione della spesa al seguente capitolo:
cap. 201/2 “Pubblicazione Varianti Urbanistiche” 08.01-1.03.02.16.99 3°Liv. “acquisto
servizi” del bilancio del corrente esercizio, impegno n°96 del 24/2/2017 assunto con
propria determinazione n°45 del 22/2/2017, tramite bonifico presso la UNICREDIT
S.P.A. codice IBAN: IT08G0200805351000003187467

Area Territorio N. 122 del 12-05-2017 Pag. 1



Il codice identificativo della gara è il seguente: CIG Z771D81838

- di dover dare atto che la presente Determinazione, anche aglki effetti della trasparenza
amministrativa, sarà pubblicata all'Albo Pretorio comunale per 15 gg. consecutivi;

VISTO il T.U. 267/2000;
con la presente

DETERMINA

1) - di liquidare alla ditta PIEMME s.p.a. Concessionaria di Pubblicità,la somma di
Euro 228,14 necessaria per l'espletamento della pubblicazione di Legge del suddetto
avviso, con imputazione della spesa al seguente capitolo:
cap. 201/2 “Pubblicazione Varianti Urbanistiche” 08.01-1.03.02.16.99 3°Liv. “acquisto
servizi” del bilancio del corrente esercizio, , impegno n°96 del 24/2/2017 assunto con
propria determinazione n°45 del 22/2/2017, tramite bonifico presso la UNICREDIT
S.P.A. codice IBAN: IT08G0200805351000003187467
Il codice identificativo della gara è il seguente: CIG Z771D81838

2) di dare atto che la presente Determinazione, anche aglki effetti della trasparenza
amministrativa, sarà pubblicata all'Albo Pretorio comunale per 15 gg. consecutivi;

122

Area Territorio N. 122 del 12-05-2017 Pag. 2



Il presente provvedimento  viene così sottoscritto:

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to Antonio Arch. Cucci

======================================================================
ESECUTIVITA'-ATTESTAZIONE

REGOLARITA' CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

ATTESTA:
La regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria ai sensi
dell'art. 151 comma 4 del D. Lgs. 267/2000, come da certificazioni
allegate.

Li,
IL RESPONSABILE DEL
SERVIZIO FINANZIARIO

RAGIONIERE
F.to PATRIZIA LATTANZI

======================================================================
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata
all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi a partire
dal 01-06-17 al 16-06-17 Registro Albo pretorio n. 1208

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
RESPONSABILE A. AMMINISTRATIVA

Li, 01-06-17                        F.to GINO EMILI

=====================================================================

E' copia conforme all'originale.
IL RESPONSABILE

Antonio Arch. Cucci

Li,

Area Territorio N. 122 del 12-05-2017 Pag. 3


